[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАНИЧНО-ЛУГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]__14 января 2025 года__					   №___10____

пгт Станица Луганская

Об утверждении перечня главных администраторов доходов, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики на 2025 год

В соответствии с абзацем четвертым пункта 32 статьи 1601, абзацем четвертым пункта 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» в целях организации работы по
составлению и исполнению местного бюджета, Администрация муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1. Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Установить, что настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики на 2025 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики Макеева В.М.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Станично-Луганский
муниципальный округ
Луганской Народной Республики                                  А.Н. Зинченко

image1.png